第１種、第２種登録木材関連事業者登録証

           2025 年 5 月 22日

瀬崎林業株式会社

代表取締役社長  遠野 嘉之 殿

 一般財団法人日本ガス機器検査協会

認証技術部長  鍋島 康成

 2025 年 2月 28日付けで申請のありました合法伐採木材等の流通及び利用の促進に関す

る法律（平成 28年法律第 48 号）第 15条の規定により、下記のとおり、第 1種、第２種

登録木材関連事業者として、登録いたします。として、登録いたします。

記

登録番号：JIA-CLW-Ⅰ,Ⅱ25002 号

事業者の所在地：東京都荒川区東日暮里 5-52-10 東栄産業日暮里駅前第 3ビル 3階

事業者の名称：瀬崎林業株式会社

代表者の氏名：代表取締役社長  遠野 嘉之

登録の有効期間：2025 年 5月 22 日 ～ 2030 年 5月 21 日